
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2020. augusztus 11-én, 11 óra 00 perckor tartott rendkívüli

nyílt ülésének jegyzőkönyve

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

amely készült a Budapest Főváros VII. ker. Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2020. augusztus 11-én,11 óra 00 perckor

tartott rendkívüli nyílt üléséről

Bizottsági ülés helye: Budapest, VII. kerület Erzsébetváros Polgármesteri Hivatal
Bp., VII. kerület Erzsébet krt. 6. I. emelet ülésterem

Jelen vannak:

Borka-Szász Tamás elnök

Bónus Éva bizottsági tag

Kertész Tamás bizottsági tag

Molnár István igazolt távollét

Sztipich Gábor bizottsági tag

Szűcs Zoltán bizottsági tag

Veres Zoltán bizottsági tag

Vajda Eszter jegyzőkönyvvezető

Meghívott vendégek:

Tóth László aljegyző
dr. Nagy Erika irodavezető
dr. Vargáné dr. Kis-Pál
Virág közbeszerzési referens
Kiszely Tibor alpolgármesteri referens
Dr. Kaltenecker Dániel vendég

Borka-Szász Tamás:
Jó napot kívánok!
Tisztelettel köszöntöm a Bizottság megjelent tagjait, és a vendégeket. Budapest Főváros VII.
kerület Erzsébetváros Önkormányzata Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2020.
augusztus 11-én 11 órakor tartandó rendkívüli ülésén.
Megállapítom, hogy a Bizottság tagjaiból hatan vannak jelen. A 7. tag Molnár István
Képviselő Úr, írásban jelezte, hogy nem tud részt venni a mai ülésen, úgyhogy hat fővel
fogjuk a mai ülésen a munkát elkezdeni. A Bizottság természetesen határozatképes, ezzel a
létszámmal is.
Kiküldtük a napirendet, amelyen lényegében egyetlen érdemi napirendi pont van. Egy
közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozatala. Kérdezem, hogy a napirenddel kapcsolatban
van-e valakinek esetleg kérdése, vagy észrevétele? Nem látok ilyet. Akkor kérem, hogy a
napirendről szavazzanak a Bizottság tagjai most! Köszönöm, 6 igennel egyhangúan
elfogadtuk a napirendet.
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253/2020. (VIII.11.) sz. PKB határozat
- A napirendi pontok elfogadása –

Javasolt napirendi pontok:

1.) Közbeszerzési eljárást lezáró döntések meghozatala
Előterjesztő: dr. Nagy Erika irodavezető

2.) Egyebek
Előterjesztő: - -

A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság ülése nyilvános, melyre Erzsébetváros valamennyi
polgárát tisztelettel meghívom.

A fenti határozatot a Bizottság tagjai egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0
tartózkodással) elfogadták.

1. NAPIRENDI PONT
- Közbeszerzési eljárást lezáró döntések meghozatala

Borka-Szász Tamás:

Rá is térünk az egyes napirendi pontra. Ahogy mondtam közbeszerzési eljárást lezáró
döntések meghozatala. Néhány dolgot mielőtt elkezdenénk az anyag tárgyalását. Ugye
mindenki a múltkor még július 16-án alá írt egy összeférhetetlenségi és titoktartási
nyilatkozatot a közbeszerzési eljárással kapcsolatban. Ugye, amelyben a Kbt-ben foglaltak
szerint kijelenti, hogy nincs semmilyen érdekeltsége, vagy kapcsolata a pályázó cégekkel
kapcsolatban. Most az anyagból, Én nem tudom, nem emlékszem, hogy akkor már ismert
volt-e az az öt cég, amelyeket felkértünk ajánlat tételekre, de hogy ki adott ajánlatot, az biztos
nem volt ismert. Úgyhogy Én azt kérem a Bizottság tagjait, ezt csak így zárójelben, hogy az
anyagban megismerve a pályázó, ténylegesen ajánlatot adó cégek nevét, amennyiben bárkinek
az összeférhetetlenségi és titoktartási nyilatkozatában változás állt be, és kiderül, hogy mégis
esetleg bármilyen érdekeltsége, kapcsolata van ezekkel a cégekkel kapcsolatban, akkor azt
jelezze majd, vagy most, vagy bármilyen formában. Amennyiben az összeférhetetlenségi és
titoktartási nyilatkozatban foglaltak továbbra is fenn állnak, tehát hogy nincs
összeférhetetlenség, akkor nincsen dolga az adott Bizottsági tagnak. Ezt csak előjáróban
szerettem volna elmondani, még a szavazások előtt.
A másik, amit újra szeretnék hangsúlyozni, mielőtt a vitát megnyitjuk, hogy természetesen
közbeszerzési eljárást lezáró döntésről van szó. Tehát a határozati javaslatokról majd
egyenként és név szerint kell szavaznunk, ahogy eddig is csináltuk, és ahogy a Kbt. ezt kéri,
és előírja.
Ezzel a bevezetővel, kérdezem a tisztelt Bizottság tagjait, hogy a kiküldött anyaggal
kapcsolatban van-e bármilyen kérdés vagy észrevétel? Amúgy ha jól tudom az Egyesület
képviselője is itt tartózkodik a helyszínen, úgyhogy bármilyen kérdésre a közbeszerzési
eljárással kapcsolatban tud válaszolni. Nem látok ilyen jelzést, akkor ez egy fantasztikusan
összerakott, és részletes anyag volt ezek szerint. Köszönöm a Jegyzői Iroda, és a munkatársak
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munkáját is, és az Egyesületnek is, hogy minden dokumentumot ehhez rendelkezésre
bocsátott. Akkor a vitát lezárjuk, és a szavazásokra át is térünk.
Ahogy nézem, négy darab határozati javaslat van, úgyhogy egyenként fogunk menni. És
akkor a jegyzőkönyv kedvéért Én név szerint szólítom a Bizottság tagjait, hogy hogyan
szavaznak. Igennel, nemmel, és tartózkodással lehet természetesen szóban is szavazni.
Az egyes számú határozati javaslatról fogunk akkor most szavazni. Kérem, a szavazataikat
mondják a Bizottsági tagok:
Veres Képviselő Úr?

Veres Zoltán:

Igen

Borka-Szász Tamás:

Sztipich Úr?

Sztipich Gábor:

Igen

Borka-Szász Tamás:

Bónus Éva Képviselő Asszony?

Bónus Éva:

Igen.

Borka-Szász Tamás:

Kertész Úr?

Kertész Tamás:

Igen.

Borka-Szász Tamás:

Szűcs Zoltán Úr?

Szűcs Zoltán:

Igen.

Borka-Szász Tamás:

És Borka-Szász Tamás is igennel szavaz, tehát az egyes számú határozatot, hat igennel
egyhangúan elfogadtuk.

254/2020. (VIII.11.) sz. PKB határozat
- Bihari János Kulturális Egyesület által használt épület felújítása” tárgyú közbeszerzési
eljárás során az ajánlat érvényessége tárgyában-
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Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy mint Ajánlatkérő2 a bírálóbizottság
ajánlatok érvényessége, érvénytelensége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az Egyesület
által használt épület felújítása”tárgyú közbeszerzési eljárás során a KeS Kft.
(székhely:1172 Budapest, Kopolya utca 80.) ajánlatát érvényessé nyilvánítja,
a Polar Invest Kft. (székhely: 1134 Budapest, Huba utca 18/B 1. em. 3.) és az ELIT-Build
Kft. (2724 Újlengyel, Petőfi Sándor utca 48.) ajánlattevők ajánlatát az Ajánlatkérő2 nem
vette figyelembe tekintettel arra, hogy az eljárást indító közbeszerzési dokumentumokban
foglaltaknak megfelelően a beérkezett ajánlatokat értékelték, és csak az értékelési sorrendben
a legkedvezőbb ajánlattevő tekintetében végezték el a bírálatot.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal
Végrehajtásért felelős: Dr. Nagy Erika - irodavezető

Mellékletek:
1. sz. melléklet közös ajánlattevők együttműködési megállapodása
2. sz melléklet Közbeszerzési Hatóság állásfoglalása
3. sz. melléklet ajánlattételi felhívás
4. sz. melléklet közbeszerzési dokumentáció
5. sz. melléklet bontási jegyzőkönyv
6. sz. melléklet ajánlatok értékelése
7. sz. melléklet hiánypótlás anyagai (I. és II.)
8. sz. melléklet KeS Kft. költségvetés főösszesítő
9. sz. melléléklet Bírálóbizottsági jegyzőkönyv
10. sz. melléklet döntési határozat
11. sz. melléklet 258/2019. (VIII. 23.) sz. képviselő-testületi határozat

Határozati javaslat melléklet:
- Vállalkozási szerződés

Borka-Szász Tamás igen
Bónus Éva igen
Kertész Tamás igen
Sztipich Gábor igen
Szűcs Zoltán igen
Veres Zoltán igen

A fenti határozatot a Bizottság tagjai egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0
tartózkodással) elfogadták.

Borka-Szász Tamás:

Kettes számú határozati javaslat következik. Ugyan így kérem a szavazatokat szóban
bemondani a mikrofonba.
Veres Képviselő Úr?



Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2020. augusztus 11-én, 11 óra 00 perckor tartott rendkívüli

nyílt ülésének jegyzőkönyve

Veres Zoltán:

Igen

Borka-Szász Tamás:

Sztipich Úr?

Sztipich Gábor:

Igen

Borka-Szász Tamás:

Bónus Éva?

Bónus Éva:

Igen.

Borka-Szász Tamás:

Kertész Tamás?
Kertész Tamás:

Igen.

Borka-Szász Tamás:

Szűcs Zoltán Úr?

Szűcs Zoltán:

Igen.

Borka-Szász Tamás:

És Borka-Szász Tamás is igennel szavaz. Tehát a kettes számú határozati javaslatot is hat
igennel egyhangúan fogadtuk el.

255/2020. (VIII.11.) sz. PKB határozat
- Bihari János Kulturális Egyesület által használt épület felújítása” tárgyú közbeszerzési
eljárás során az ajánlat érvényessége tárgyában-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy mint Ajánlatkérő2 a bírálóbizottság
eljárás eredményessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az Egyesület által használt
épület felújítása” tárgyú” közbeszerzési eljárást eredményessé nyilvánítja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal
Végrehajtásért felelős: Dr. Nagy Erika - irodavezető
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Borka-Szász Tamás igen
Bónus Éva igen
Kertész Tamás igen
Sztipich Gábor igen
Szűcs Zoltán igen
Veres Zoltán igen

A fenti határozatot a Bizottság tagjai egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0
tartózkodással) elfogadták.

Borka-Szász Tamás:

Hármas számú határozati javaslat következik.
Veres Képviselő Úr?

Veres Zoltán:

Igen

Borka-Szász Tamás:

Sztipich Úr?

Sztipich Gábor:

Igen

Borka-Szász Tamás:

Bónus Éva?

Bónus Éva:

Igen.

Borka-Szász Tamás:

Kertész Úr?

Kertész Tamás:

Igen.

Borka-Szász Tamás:

Szűcs Úr?

Szűcs Zoltán:

Igen.

Borka-Szász Tamás:

És Borka-Szász Tamás is igennel szavaz. Tehát hat igennel egyhangúan fogatuk el a hármas
számú határozati javaslatot.
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256/2020. (VIII.11.) sz. PKB határozat
- Bihari János Kulturális Egyesület által használt épület felújítása” tárgyú közbeszerzési
eljárás során az ajánlat érvényessége tárgyában-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás nyertese
tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az Egyesület által használt épület felújítása” tárgyú
közbeszerzési eljárás nyertesévé a KeS Kft. (székhely:1172 Budapest, Kopolya utca 80.)
ajánlattevőt nyilvánítja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal
Végrehajtásért felelős: Dr. Nagy Erika - irodavezető

Borka-Szász Tamás igen
Bónus Éva igen
Kertész Tamás igen
Sztipich Gábor igen
Szűcs Zoltán igen
Veres Zoltán igen

A fenti határozatot a Bizottság tagjai egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0
tartózkodással) elfogadták.

Borka-Szász Tamás:

És végül, de nem utolsó sorban a négyes számú határozati javaslatról szavazunk.
Veres Képviselő Úr?

Veres Zoltán:

Igen

Borka-Szász Tamás:

Sztipich Úr?

Sztipich Gábor:

Igen

Borka-Szász Tamás:

Bónus Éva?

Bónus Éva:

Igen.
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Borka-Szász Tamás:

Kertész Tamás?

Kertész Tamás:

Igen.

Borka-Szász Tamás:

Szűcs Úr?

Szűcs Zoltán:

Igen.

Borka-Szász Tamás:

És Borka-Szász Tamás is igennel szavaz. Tehát a négyes számú határozati javaslatot is hat
igennel egyhangúan fogadtuk el.

257/2020. (VIII.11.) sz. PKB határozat
- Bihari János Kulturális Egyesület által használt épület felújítása” tárgyú közbeszerzési
eljárás során az ajánlat érvényessége tárgyában-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy az „Az Egyesület által használt
épület felújítása” tárgyú közbeszerzésre vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező
vállalkozási szerződés végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal
Végrehajtásért felelős: Dr. Nagy Erika - irodavezető

Borka-Szász Tamás igen
Bónus Éva igen
Kertész Tamás igen
Sztipich Gábor igen
Szűcs Zoltán igen
Veres Zoltán igen

A fenti határozatot a Bizottság tagjai egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0
tartózkodással) elfogadták.

Borka-Szász Tamás:

Ezzel a napirendi vitát lezártuk. Tehát jó szerződéskötést kívánunk az egyesületnek és sikeres
kivitelezést. Ezért reméljük, az átadásra meghívnak minket és akkor megnézhetjük, hogy mi
történt a felújítás végén, hiszen az Önkormányzat épületéről van szó, ha jól tudom.
Köszönöm szépen!
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2. NAPIRENDI PONT
-Egyéb-

Borka-Szász Tamás:

Kettes számú napirendi pont. Egyebekben van-e bármelyik Bizottsági tagnak jegyzőkönyvben
rögzítendő észrevétele, vagy kérdése? Nincsen. Köszönöm.
Akkor végezetül ugye, átküldtem már a Vajda Eszter munkatárs tájékoztató levelét, amelyben
a következő Bizottsági ülésünk végül úgy alakult, hogy augusztus 25-én lesz reggel 8 órakor.
Csak mondanám mindenkinek, akkor ezt írjuk be a naptárba. Jelen tudásunk szerint addig már
nem szükséges újabb PKB ülést tartanunk, úgyhogy akkor fogjuk a testületi anyagokat és az
addig idő közben beérkező egyéb előterjesztéseket is tárgyalni, és akkor 11 órakor után a
testületi ülés van. Ezt csak a Képviselő tagoknak mondom. Köszönöm szépen a mai
Bizottsági ülést lezártam.

Kmf.

Borka-Szász Tamás s.k. Bónus Éva s.k.
a bizottság elnöke bizottsági tag

Vajda Eszter
jegyzőkönyvvezető

Jegyzőkönyv elkészülte: 2020.augusztus 11.


